
Uchwała Nr XLIV/646/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: rozpatrzenia wezwania Pana Stefana Gosa z dnia 21.10.2008 r. o usunięcie naruszenia 
jego interesu prawnego poprzez uchylenie uchwały Rady Miejskiej Nr XL/547/2008 z dnia 2 
września 2008 r. w sprawie przystąpienia do zmiany planu miejscowego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Czeladź przyjętego uchwałą Nr LXVI/1015/2006 Rady Miejskiej w 
Czeladzi z dnia 19 kwietnia 2006 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ,  w  związku  z  art.  101  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami)

Rada Miejska w  Czeladzi
postanawia:

§ 1

Nie uwzględnić wezwania  Pana Stefana Gosa z dnia 21.10.2008 r. o usunięcie naruszenia jego 
interesu prawnego poprzez uchylenie uchwały Rady Miejskiej Nr XL/547/2008 z dnia 2 września 2008 r. w 
sprawie przystąpienia do zmiany planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź 
przyjętego uchwałą Nr LXVI/1015/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 kwietnia 2006 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Sławomir Święch


	w sprawie: rozpatrzenia wezwania Pana Stefana Gosa z dnia 21.10.2008 r. o usunięcie naruszenia jego interesu prawnego poprzez uchylenie uchwały Rady Miejskiej Nr XL/547/2008 z dnia 2 września 2008 r. w sprawie przystąpienia do zmiany planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź przyjętego uchwałą Nr LXVI/1015/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 kwietnia 2006 r.

